
ZARZĄDZENIE NR 342/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 22 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 235.309,91 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 38.185.364,45 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 35.994.474,13 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
87.249,65 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  2.190.890,32 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.962.275,12 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Zwiększa  się o kwotę 235.309,91 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 40.552.768,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 35.681.198,11 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 238.295,87 zł

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 4.871.570,39 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.098.379,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.962.275,12 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

7. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.105.860,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 625.200,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 342/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 października 2018 r.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 94 368,91600 339,37 694 708,28

01095 Pozostała działalność 94 368,91 694 708,28600 339,37

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600 339,37 94 368,91 694 708,28

852 Pomoc społeczna 123 897,00633 216,00 757 113,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 202 470,00148 470,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 148 470,00 54 000,00 202 470,00

85216 Zasiłki stałe 58 497,00 186 000,00127 503,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 503,00 58 497,00 186 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 400,00 124 795,00113 395,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 835,00 11 400,00 94 235,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 390,00129 704,00 130 094,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 390,00 109 094,00108 704,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 390,00 390,00

855 Rodzina 16 654,0010 014 574,00 10 031 228,00

85504 Wspieranie rodziny 16 654,00 448 484,00431 830,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 654,00 16 654,00

37 950 054,54 38 185 364,45235 309,91Razem:

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 342/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 października 2018 r.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 94 368,91655 739,37 750 108,28

01095 Pozostała działalność 94 368,91 694 708,28600 339,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 704,00 590,05 3 294,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,39 100,90 563,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,25 14,46 80,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 158,12 29,56 7 187,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,60 1 115,40 2 496,00

4430 Różne opłaty i składki 588 568,01 92 518,54 681 086,55

750 Administracja publiczna 0,003 716 414,90 3 716 414,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 124 200,00124 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

82 000,00 - 5 000,00 77 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 5 000,00 8 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0082 100,00 82 100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 80 348,0080 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 840,55 1 840,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 256,16 256,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 660,00 - 2 096,71 24 563,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 245,00 1 631,80 5 876,80

4300 Zakup usług pozostałych 6 348,00 - 1 624,30 4 723,70

4410 Podróże służbowe krajowe 455,00 - 7,50 447,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00248 278,00 248 278,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 229 688,00229 688,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 500,00 - 1 300,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 318,00 800,00 100 118,00

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 10 200,00 500,00 10 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 18 590,0018 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 500,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 123 897,002 939 989,00 3 063 886,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 399 470,00345 470,00

3110 Świadczenia społeczne 345 470,00 54 000,00 399 470,00

85216 Zasiłki stałe 58 497,00 216 000,00157 503,00

3110 Świadczenia społeczne 157 503,00 58 497,00 216 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 400,00 1 526 733,001 515 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 694,00 11 400,00 1 065 094,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 390,00171 989,00 172 379,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 390,00 141 094,00140 704,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 390,00 390,00

855 Rodzina 16 654,0010 447 261,00 10 463 915,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 1 000,00 5 955 823,005 956 823,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

9 700,00 - 1 000,00 8 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 000,00 3 675 269,003 674 269,00

4580 Pozostałe odsetki 4 400,00 1 000,00 5 400,00

85504 Wspieranie rodziny 16 654,00 507 549,00490 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 902,00 16 654,00 65 556,00

926 Kultura fizyczna 0,00312 500,00 312 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 312 500,00312 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 - 1 000,00 41 100,00

4260 Zakup energii 9 100,00 1 000,00 10 100,00

40 317 458,59 40 552 768,50235 309,91Razem:

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 342/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 października 2018 r.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 694 708,28

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 634,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 348,00

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 501,84

852 Pomoc społeczna 50 257,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 250,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 560,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00

855 Rodzina 9 981 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 928 944,00

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 928 944,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 620 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 620 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

85504 Wspieranie rodziny 431 830,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 431 830,00

10 962 275,12Razem:

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 342/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 października 2018 r.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 294,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 187,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 496,00

4430 Różne opłaty i składki 681 086,55

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 256,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 563,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 723,70

4410 Podróże służbowe krajowe 447,50

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 694,90

852 Pomoc społeczna 50 257,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 250,00

3110 Świadczenia społeczne 4 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

3110 Świadczenia społeczne 28 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 428,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 981 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 928 944,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 840 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00

4260 Zakup energii 738,00

4270 Zakup usług remontowych 256,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 122,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 2



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 620 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 396 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 431 830,00

3110 Świadczenia społeczne 417 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

10 962 275,12Razem:

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 342/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 października 2018 r.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 105 860,00 678 705,00 1 170 110,00 257 045,00

289 467,00

289 467,00

6300 289 467,00

16 913,00 257 045,00

16 913,00 257 045,00

2650 257 045,00

6210 16 913,00

45 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

16 000,00

16 000,00

6300 16 000,00

3 600,00

3 600,00

2310 3 600,00

13 725,00

13 725,00

6300 13 725,00

5 000,00

5 000,00

2310 5 000,00

289 000,00

256 000,00

6210 256 000,00

33 000,00

2310 33 000,00

1 170 110,00

806 900,00

2480 806 900,00

363 210,00

2480 363 210,00

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Pomoc społeczna

90001 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80104

921

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Biblioteki

900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

853
85311

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

855
85505

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

70001

851
85141

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

852
85295

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Rodzaj dotacji i jej kwota

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa

treść

801

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

600

Drogi publiczne powiatowe

60014

700

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1



625 200,00 233 200,00 392 000,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2830 10 000,00

3 200,00

3 200,00

2820 3 200,00

392 000,00

392 000,00

2540 392 000,00

50 000,00

50 000,00

6230 50 000,00

170 000,00

170 000,00

2360 170 000,00

2 731 060,00 911 905,00 1 562 110,00 257 045,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

OGÓŁEM

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900
90001

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

926
92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

754
75412

801
80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010
01008

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

1. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu.

2. Zwiesza się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.399.2018.8 o kwotę 11.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających

z ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych.

3. Zwiesza się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.400.2018.8 o kwotę 16.654,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminę asystenta

rodziny w ramach realizacji Programu Asystent Rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej.

4. Zwiesza się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.393.2018.8 o kwotę 390,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i

materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego Programu Pomocy Uczniom w 2018

r.

5. Zwiesza się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.389.2018.8 o kwotę 112.497,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków

stałych oraz zasiłków okresowych.

6. Zwiesza się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.398.2018.8 o kwotę 94.368,91,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez rolników oraz

na obsługę tego zadania.

Id: E64D2E55-4F5C-435F-806A-113064901B78. Przyjęty Strona 1




